
TEVI , CORNIER, TABLA STRIATA, TABLA ZINCATA, TABLA DECAPATA

I.D.: 96173423

Data publicarii	17.04.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.237,39 RON - 3.237,39 RON

Descriere: TEVI PATRATE 40X40X2 = 72MLX9.73 LEI/ML = 700.56 LEI TEVI PATRATE 40X40X3 - 12MLX13.90 LEI/ML = 166.80 LEI TEVI DREPT 40X20X2 - 60MLX7.06 LEI/ML = 423.60 LEI TEVI PATRATE 20X20X2 - 12MLX4.43 LEI/ML = 53.16 LEI CORNIER 50X50X5 - 45.24KGX4.1 LEI/KG = 185.48 LEI CORNIER 40X40X4 - 29.04KGX3.9 LEI/KG = 113.26 LEI CORNIER 30X30X3 - 33.84 KGX3.9 LEI/KG = 131.98 LEI CORNIER 20X20X3 - 11.04 KGX3.9 LEI/KG = 43.06 LEI TABLA STRIATA 4X1500X3000 - 291.68KGX4.6 LEI/KG = 1341.73 LEI TABLA ZINCATA 0.4X1000X2000 - 6.4 KGX5.9 LEI/KG = 37.76 LEI TABLA DECAPATA 0.5X1000X2000 - 8KG X5 LEI/KG = 40.00 LEI
PRETUL NU CONTINE TVA
